item Episcopos ad quos S. Ioannes scribit.	833 a 1	Sion , in quo vidit Iohannes Agnum sanctum quid significet.	946 c 1
Septem phialæ quas habebant septem angeli quid significent.	963 c 1 et seqq.	Allegorice significat Ecclesiam.	ibidem
Septem reges ante Antichristum, quorum quinque cedere, unus est, et alius nondum venit, qui sint.	977 d 2	Anagogic calum.	946 d 1
Septem capitalia vitia alludunt ad septem capita draconis rufi.	928 c 1	Sirena figura est voluptatis.	984 c 2
Hæc an representata per septem angelos tubarum.	969 c 2	Sisinii (S.) Martyris in tormentis et afflictionibus gaudium.	802 c 2
Septenarius symbolum est universitas.	778 a 2-962 a 2	Maragdus unde dictatur: veteres quales fuerint.	1026 a 1
Septimus Severus Imp. quintam in Christianos persecutionem movit.	860 d 2	Eri afflitis est et durus, eiusque sapor amarus.	1026 b 1
Sepulcro virorum fortium leo insculpebatur.	848 d 1	Ei passio Christi accommodatur.	1026 a 2-830 b 1
Sequi Agnum quocumque ierit quid sit.	950 a 1	Eius vires.	1026 c 2
Seraphim Isaiae fuerunt bipedes, non quadrupedes.	836 c 2	Pudicitia symbolum est.	792 a 2
Raro mittuntur.	780 c 2	Eius viror.	830 c 2-1026 a 1
Aliquando dantur magnis Sanctis in custodes.	ibidem	Per eum Dei misericordia representatur.	830 b 2
Serpens antiquus est diabolus, cur.	931 c 2-932 b 1	Item Dei et creaturarum in ipso visio.	830 c 2
Serpentes ignivomi aliquando vici sunt.	927 a 2	Smyrna urbs est Ionia in Asia; eius elogium.	797 b 2
Serpentes etiam integrorum puerorum devorant.	929 d 1	Smyrna Graecis item mira dicuntur.	797 c 2
Serpentes magni sunt in India.	927 b 1	Societas fœsi homines Ecclesiæ contra Antichristianos in fine saeculi maxime propugnatores prædicti.	916 c 1
Servi quare vocentur corpora.	985 d 2	S. Theresia.	813 c 2
Iis olim stigma in fronte innrebatur.	875 a 2	An presignatus in Apocalypsin.	813 c 2
Servulus (S.) ab angelis ad celum vocatur.	1043 c 1	Sociniani docent Christini non fuisse Deum, sed sua sancta vita meruisse ut vocaretur Deus.	855 a 1
Sex mille anni est tempus durationis mundi.	1001 c 2	Sodomæ nomine cur dicatur Ierusalem.	919 c 2
Sibyllæ de Imperatoribus primis vaticinia.	943 b 1	Sodoma incendium quantum.	958 a 2
Siccatio Euphratis in fine saeculi cur futura sit ad transmittendos Antichristianos.	966 a 2	Sol nibil videtur proferre nisi cum luna sociatus.	924 c 2
Quid haec mystice denotet.	966 d 2	Soli fulgenti cur assimiletur Christus.	789 c 2
Sicilia fuit olim Italæ coniuncta.	871 a 2	Eius proprietates describuntur.	790 b 1
Siculus argenteus cuius sit pretius.	862 d 1	Est imago divina voluntatis.	790 c 2
Siderationes dicuntur inopinati morbi et mortes.	897 b 1	Quomodo a Gentilibus coleretur.	ibidem
Sigillum Apocalypses quod sit.	1042 d 2	In fine mundi futura est niger instar sacci nigri; qua: eius obscuritatis ratio futura.	869 c 2
Sigilli quinto quinam Imperatores depotentur.	858 b 1	Eius magnitudo.	790 b 1 et seqq.
Sigilli sexti quod sit, diversimode exponitur.	868 a 1	Sol sculptus in sepulcro Iosue, est symbolum vigilantea.	809 c 1
Septimo an representetur quies Ecclesiæ sub Constantino.	858 c 1	Solitudo mystice est abstractio mentis a rebus terrenis.	930 a 1
An ad id pertinet silentium factum in celo.	890 d 2	Quæ in ea observanda.	930 c 2
Id simul et tantummodo semel initio apertum fuit.	914 b 1	Solō neminem dixit beatum, nisi feliciter mortuum: eius ad Crux vox.	959 a 1
Sigilla septem libri signati quid representent.	845 b 1-846 c 1	Sp. littera denotat Spiritus.	777 b 2
Continent quæ futura sunt ante tempora Antichristi, quædam quæ futura sunt post Antichristum.	846 d 1	Spartani ad lyra sonum acies instruebant.	851 d 1
Amplectuntur non tantum intium, sed et finem libri signati.	846 b 2	Sphingites quod genus marmoris sit.	1015 c 2-1020 d 2
Signaculum quod diabolo et inferno appositum.	998 d 2	Spinges depicta et Cherubiois Salomonis.	836 b 1
Signandi in fine saculi electi signo crucis.	875 b 2	Spiritus sanctus an denotetur per angelum habentem signum Dei vivi.	875 b 1
Signari a Deo quarti referat.	879 d 1	Est fons vita.	1037 b 1
Signari quando prophetas iubeat Deus.	1041 a 1	Quomodo sit sanctus.	841 d 2
Signatio, qua Iohannes vidit signari electos signo Dei vivi, fuit tantum visio imaginaria.	876 c 2	Apte topazio gemmæ confertur.	1029 b 2 et seqq.
Hæc erit ante Antichristum, tum sub ipso , tum post ipsum.	878 b 1	Eius proprietates et operationes.	ibidem et seqq.
Signatus (liber) Iohanni visus, quomodo et cur dicatur signatus.	844 b 2	Spiritus quasi ranæ de ore bestiæ , draconis et pseudo-prophetæ exentes, quid sint.	967 b 1
Signata centum quadraginta quatuor millia qui sint, an definitus fuit numerus pro indefinito.	877 b 2	Cur ranæ comparentur.	967 c 1
Per eos intelliguntur qui in fine mundi, tum ante Antichristum, tum sub ipso, tum post eum occisus ad Christum converteruntur.	878 a 1	Spiritus septem sunt septem angelii primarii , præsidess Ecclesia; representantur per septem cornua Agni.	850 c 1
Signata et Iudeis in fine saeculi , erunt conversi et Iudeis ad Christum , ante et post Antichristum.	873 c 1	Cui dicantur oculi.	ibidem
Signum Dei vivi est crux.	875 b 2	Sponsa Agni an dicatur Ierusalem, au eius cives.	1015 a 1
Signa judicium praecessura describuntur in sexto signo ante et post Antichristum.	869 b 1	Stadium quanta sit mensura.	957 c 2
Quæ et qualis et quando ea futura.	868 a 2 et seqq.	Stadia 1600 ad quæ effundendus sanguis impiorum, proprie spatio inferni intelliguntur.	958 e 1
Silenti virtus quantæ sit dignitas.	890 d 2	Stagnum inferni quale sit.	958 b 2
Silenti in celo quod et quale, quasi media hora.	889 b 1	Eius morus spississimus.	ibidem
Ad pertineat ad septimum sigillum.	890 d 2	Ipsum horrende ardebit.	1007 c 2
Sylverius Papa et Mennas Patriarcha Constant. an sint duo testes, quos Iohannes ait occidendos, et deinde cum gloria in celum ascensuros.	916 a 1-920 c 1	Stagna in fine mundi non habebunt aquam sanguinolentam, sed tantum maria et flumina.	965 c 2
Simeon Patriarcha est typus S. Iacob Minoris.	1032 c 1	Stanislaus (S.) Koska ex angelorum manibus S. Eucharistiam sumpsit.	892 d 2
Similitudo phrasii Hebraica veritatem rei denotat.	785 a 1	Ei quod datum elogium a proceribus Polonis.	952 a 1
Simon (S.) Apostolus cur hyacintho gemmæ assimiletur.	1030 d 2	Quæ ardenti in Deum esset amore.	955 a 2
Eius typus fuit Aser Patriarcha.	1032 d 1	Stater cuius sit pretius.	862 d 1
Simon Magus fœustum habitit interitum.	994 a 2	Statio, non sessio, decet Beatos in celo.	880 a 2
Singulares in Religione quam posxi.	1034 a 1	Stella matutina quæ sit, quid per eam dandam vincitibus Iohannes intelligat.	807 c 1
Sinus Abrabæ et altare dicuntur loc us felicitatis animarum.	865 b 2	Stellæ non sunt elementares, nec indigent alimento iuxta originem.	870 c 1
		Eæ de celo quomodo cadent.	ibidem et seqq.
		Eas amulantur gemme.	1021 b 2
		Stella septem in manu Christi quid significant.	788 a 2
		Stephanus Papa ob persecutions Longobardorum in	

Franciam ad Pipinum profectus est.	956 b 2	Tempus legis Christi cur dicatur novissimum.	1002 d 1
Stilico ambitionem capite luit, dum filium suum Eucherium ad imperium evelere satagit.	900 a 2	Tentationes sunt signum fructus pri laboris.	926 d 2
Stimulus acer ad virtutem.	816 c 1	Tepida cur provocat somnum.	821 d 1
Stola vestis honoris, glorie, immortalitatis et triumphi.	867 d 1-880 b 2	Tepidi de sua innocentia semper gloriantur. 821 a 2 et seqq.	
Item sacerdotalis.	ibidem	Tepidi, calidi, frigidi quinam spiritualiter sint.	819 d 1
Erat priscis vestis mulieres honestae et nobilis.	867 d 1	Quomodo sit peior frigore.	820 b 1
Stolis alius denotatur anima gloria.	867 b 1	Unde is nasci solet.	ibidem
Strubiones ova spectando sovent.	992 b 1	Eius mala.	820 a 2
Suffragii (n) ferendis quis esset usus calendarum.	803 a 2	Eius varia remedia.	823 d 1
Suggestio ad horumes, opes et delicias, prodit ex ore dixeruntur.	monis.	Tergo (at) vox cur Ioanni audita.	784 b 1
Sulphur quomodo de ore multum procedere videatur.	907 d 2	Tepidus cur decretur Iupiter.	783 a 1
Sulphur verum in inferno erit.	994 d 1	Terra conversatione caelesti fieri potest calum.	1011 d 2
Eius natura.	ibidem	Terra ad post finem mundi aquanda sit sublati montibus et valibus.	871 a 2
Superbi usque ad calum dicuntur exaltari.	927 c 1	In fine saeculi sese aperiens absorbebit persecutores fidelium immos ab Antichristo.	934 c 1
Superbia Romanorum Imp.	942 c 2	Terra nova que dicatur.	1010 c 1
Supplicia a Deo immissa humiliter et libenter sunt amplectenda.	824 d 1	Terra-motus magis futurus paulo ante necem Antichristi.	908 c 2
Symboli articuli duodecim representantur in duodecim geminis civitatis caelestis.	1017 a 1-1022 d 1	Terra sancta longitudine quanta.	957 c 2
Eius primus articulus representatur in iaspide.	1023 c 1	Terra mobiles et trementes variae; item fluitantes.	871 c 1
Secundus in sapphirio.	1024 d 1	Super terram reperi dictor diabolus.	931 d 2
Tertius in carbunculo.	1025 c 2	Tertia angelorum pars an occiderit.	928 d 2
Quartus in smaragdo.	1026 a 2	Tertia pars terra quomodo combusta intelligatur.	895 b 2
Quintus in sardoniche.	1027 b 1	Testamentum veteris novem illustria.	843 c 2
Sextus in sardo.	1027 b 2	Illustra povea novi.	843 d 2
Septimus in chrysolithe.	1028 b 1	Testes duo in fine saeculi appariri, quinam sint.	915 c 2
Octavus in berylio.	1028 b 2	Testis fidelis quid proprius sit, et quomodo Christus sit talis.	781 d 1
Nonus in topazio.	1029 b 2	Testis per catachresis vocatur index et princeps.	781 a 2
Decimus in chrysopraso.	1030 a 1	Testimonium sapientia pondus pro doctrina.	866 b 1
Undecimus in hyacintho.	1030 a 2	Testimonium Iesu Christi habere quid sit.	934 a 2
Duodecimus in amethysto.	1031 c 1	Thallassae Eremita cur semper flaret.	911 d 2
Symbolica Scripturarum interpretandi ratio quatenus admittenda.	772 d 2	Thebanorum pro patria occumbentium sepulcro insculptus est leo.	818 d 1
Synagogae in Apostolos odium.	804 d 1	Themistocles esti grandevus, doluit se e vita discedere, cum sapere inciperet.	821 a 1
Ea an Iezabel appellari possit.	804 a 2	Theodoricus Rex Arranius qui Ioan. Papam carcere maceravit, et Symmachum occidit, mortuus est vi sus distractus et discalceatus ad ollam Vulcaianam rapi.	906 a 1-959 c 2-934 b 2
Syriaca versio in Apocalypsi desideratur, ea extat tam in bibliotheca Vaticana.	775 a 2	Theodorus (S.) Martyr in tormentis gratias agebat Deo, et gaudebat.	802 b 2-885 a 2
T		Terme Diocletiani a Christianis Confessoribus adiuvatae.	779 d 1
Taciturnitas consiliarios deceat.	833 d 1	Thermae oleum sulphur.	1007 c 2
Teda accensae sponsis praeferebantur.	990 e 1	Thesaurus primus palmeas coronas dedit victoribus in agone Apollino.	882 a 1
Hinc teda capitul interdum pro nuptiis.	ibidem	Thomas Anglicus, non Angelicus, auctor Comment. in Apoc.	774 b 2
Talentum quanti prein et magnitudinis.	968 d 2	Thomas (S.) Apostolus apte per beryllum representatur.	1038 d 2
Attici et Hebrei talenti quia differentia.	969 a 1	Eius typus fuit Beniamon.	1032 c 1
Tambleranes tricolor tentorium habebat, cur.	860 b 2-881 a 2	Thomas (S.) Aquinas qualiter mortuus sit.	955 c 1
Tarsilla (S.) a S. Felice ad calum est invitata.	1043 d 1	Throni quales sunt angel, et coeni choi.	832 c 1
Tariari au futuri sint Cog et Magog.	863 d 2-1001 c 2	Throni viginti quatuor seniorum an essent in orbem, an in quadrum dispositi.	831 c 1
Tertios an sit nomen Antichristi.	913 a 1	Throni prisei Pontificis plures Romae conspicuntur ibidem	
Temperamentum virtutum per etharas denotatur, mens est etharodus.	851 c 1	Thronus Dei in celo, quem vidit Ioannes, an fuerit instar propatorum et Cherubim.	828 c 1
Templum eliam dicitur martyrium vel confessio.	865 a 1	Quod hic representaret.	828 d 1
Templum cali Deus est	1034 d 2	Thuribulum est symbolum corporis Christi.	894 d 1
Alia in eo non sunt templa, cur.	ibidem	Thyatre urbis situs, orgo, etymen, significatio.	804 c 1
Templum Diana Ephesia quam celebre.	794 a 1	Thymium lignum quid sit.	895 b 2
Templi Salomonis descripicio.	893 c 1	Thymiana non in ipso alari, sed in loculo seu thuribulo adolebatur.	892 a 1-894 c 1
Partium eius significatio et allegoria.	893 d 1	Id et quibus odoribus componebatur.	851 d 2
Eius partes.	915 a 1	Et assimilatur oratio.	853 a 1
Allegoria Ecclesiam militantem, anagogice triumphantem significat.	844 a 2	Tiberius Imp. quomodo montus ut vim multitudinis exercet.	905 b 1
Templorum usus et structura adstrutur.	1035 c 1	Tiburtii (S.) Martyris in tormentis latitia.	802 a 2
Ipsa habent custodes angelos.	892 a 2	Ticenius Donatista an in Apoc. scripsit.	774 c 1
Tempus pro anno ponitur aliquando in Scriptura.	911 d 1	Timor et amor sunt duo effectus Scripturarum sapientia.	933 a 1
Temporis quanta habenda sit ratio.	933 b 2	Timotheus (S.) fuit angelus Ephesi, ad quem scriuntur annes.	794 a 1
Cito id praevolvit.	ibidem	Quamdui fuerit Episcopus, et an interpuerit.	794 c 1
Qui pratervol.	911 a 2	Et cur.	ibidem
Nobis pratervol, est irrevoicable.	911 b 2		
Eius signum et schema.	911 a 2		
Ab illo pendet nostra aeternitas.	ibidem		
Nobis datum est ad bene operandum, ad salutem et gloriam procurandam.	911 d 2		
Post illud elapsum non sequitur aliud.	912 a 1		
In eo impendendo non oportet esse avaros.	ibidem		
Brevi uobis Deus hoc auferet, et in aeternitatem transserat.	912 b 1		

Remissionem suam postea corredit.	795 b 1	Ultio Dei est res pretiosa.	963 d 1
Titi Imp. imperium an per equum nigrum significetur.	858 a 1	Elio Cleopatrae quanti pretii fuerit.	975 c 2
Tobias a Raphaele didicit septem esse in celo primarios angelos.	778 b 2	Unions nomine cur dicatur Margarita.	1032 b 2
Tonitrua quomodo locuta dicantur.	910 b 2	Urbs nulla a scleribus immunis.	972 a 1 et seqq.
Ipsa et fulgura Dei maiestatem et potentiam representant.	833 a 2	Urbs statuenda quis situs spectandus.	897 a 2
Unde hac nascantur.	833 d 2 et seqq.	Urbes in opibus, gloria, religione quomodo creverint et decreverint.	972 d 2
Tonitruo comparatur vox virginum in celo.	948 d 1	Urbes maritimae considerantur quasi dominæ illius maris quod despiciunt.	973 d 2
Tonis musicæ affectus qualibet concitantur.	852 b 2	Uriel angelus nomen an sit authenticum.	780 a 1
Topazia gemma describitur; eius color, species, nomina, unde nomen derivetur.	1029 a 1 et seqq.	Quid ea vox sonet.	ibidem
Eius dotes et vires.	1029 d 1	Eius emblemata.	780 a 2
Ei comparatur S. facobus Minor.	1029 a 2	Ursula Martyris elegium.	796 d 2
Tormentorum variæ sunt genera in inferno, loca et instrumenta.	958 d 2	Ursus symbolum luxurie.	936 b 2
Trachenses cives linguis ab Hunerico excisis loquuntur.	900 b 2	Ursi in Russia quomodo capiantur.	934 b 2
Traditio de Anticristo ex Dan nasciture probabilis est.	878 c 2	Uxor Agni est Ecclesia in celo.	989 d 1
Traianus tertiam in Christianos persecutionem movit.	860 d 2		
Ipsa vehemens quidem fuit, sed mox desist.	814 c 2		
Eius columna Roma erecta describitur.	816 c 2		
Tres partes, in quas dividetur Ierusalem sub Antichristo, quomodo mystice intelligenda.	968 b 2	V	
Tria angelorum nomina tantum agnoscit Ecclesia.	780 a 1		
Trium milium numerus symbolice quid deponet.	1019 a 2	Valens Imp. Arrianus in casa combustus es.	994 a 2
Tribulatio est probatio virtutis.	938 c 2	Valentini heretici zones et portenta numinum.	805 b 2
Tribulatio presens part coronas aeternas.	886 a 2	Valeria Luperca immolanda ab aquila neci erepta est.	898 c 2
Per eam additor homini robur, fit Christo crucifixu similius: per eam crescent virtutes.	877 b 1	Valerianus Imper. octavam in Christianos persecutio nem suscitavit; humiliatus per Saporem Persarum regem.	861 a 1
lu ea Deus adest suis.	784 a 1	Vallis Absinthii dictus locus in quo S. Bernardus pri munum fundavit monasterium.	897 d 1
Tribus Israel singulæ populum ingentem constitueront.	880 d 1	Vanitas regorum et omnis pompa.	987 b 2
Ex iis in fine mundi converterunt aliqui.	878 c 1	Veneti erat factio aurigarum Circesium.	858 d 2
Au precise ex singulis XII milia, et non plures et pauciores.	ibidem	Horum quis esset color.	ibidem
Earum mysticæ interpretationes quoad earum ordinem a S. Ioanne servatum in signatione.	878 d 2	Ventu quatuor primari sunt priscis cogniti, postea annautis alii inventi.	874 a 1
Edem ad Ecclesiam referuntur.	879 b 1	Forum necessitas quadruplex.	874 b 1
Trinitas (SS.) est prima virgo.	946 b 2	Eorum compresio minus damnum facit quam laxatio.	874 c 1
Eius mysterium an repræsentetur per nomen lebova.	777 d 2	Eorum motus ac gyri ab angelis concitantur.	874 a 2
Nunquam sati laudari potest; et quod eius sit rosa rium.	840 b 2	Verbum Dei est nomen Christi.	992 a 1
Eius symbolum est triophthalmus cum onyche nascens.	841 a 1	Verbum Dei dulce est rationi, sed amarum sensuali tati.	912 b 2
Trisagion SS. Trinitatis unde in Ecclesia ortum habuerit.	840 d 1	Sic vocatur S. Scriptura.	776 a 2
Quid eo repræsentetur.	840 d 2-841 d 2	Verbum captivum pro precepto et promissione.	814 b 2
Triumphantes olim aliis equis vehebantur.	860 c 1	Verum in Scriptura subinde pro perfecto capitul.	812 d 2
Eorum ministri oleaginis coronis coronabantur.	917 d 2	Vespasiani Imp. vigilantia et sedulitas.	809 b 1
Ipsi coronas suas Iovi Capitolino dicabant.	842 d 1	Vestem candidam cur olim acciperent baptizati.	812 b 1
Tuba: quas angeli in manibus habeant, an vere tubæ, an vero aëmatica per prædictores inflande.	891 a 2	Talis cur detur in multis monasteriis monacho dom vestitur primatum.	ibidem
Tubarum plagæ aliae sunt a plagiis phialarum.	964 b 2	Vestis Martyrum quomodo aspersa sanguine.	993 a 1
Tuba septima denuntia regnum beatum quod cum Christo inlumen omnes Sancti in die indici.	920 a 2	Vicissitudo rerum humanaarum et regnorum.	973 a 1
Quis proprius eius tubæ locus in Apocalysi.	ibidem et seqq.	Victori (S.) Confessoris duplicitis elegium.	798 b 2
Tunicae duas pontificis Iudaici.	785 d 2 et seqq.	Victor et Corona Martyres simul.	796 d 2
Eius tunica hyacinthina cuius res eum commonebat.	1031 b 1	Victoria et triumphi symbolum candor est.	881 a 2
Turba magna, non dinumerari potest, ap eadem sit cum 144 millibus signatis ex omni tribu.	879 a 2	Item palma.	881 c 2-882 c 2
li sunt Christiani sientiles, futuri in fine mundi sancti.	879 c 2	Item calenus candidus.	803 d 1
Turca draco est unius capitis, sed multularum caudarum.	936 d 1	Item equus.	859 b 1
Turca cur veneratur lunam.	939 d 1	Victoria sui difficillima, sed glorioissima.	825 c 1
Eorum imperium quondam durabit.	998 c 1	Victoriani Christus de boste suo quomodo referat.	859 d 2
Vide Mahomet, Saracenismus.		Victoriae Martyris illustris agor et triumphus.	801 c 1
Tozia est spuma subnigra argenti.	823 b 1	Vigesimi quarti numeri perfectio.	832 d 2
Tyranni libere argundi.	918 c 2	Vigilantia varia symbola.	809 b 1
Eorum imago est locusta.	903 d 1	Vigilare est proprium Episcoporum.	809 b 1-810 d 1
Tyrannorum collectio, qui septem atquebus fideles perscuti sunt, sunt septem illi reges, quorum ait: nonne quinque venisse, unum esse, aliud nondum extare.	978 a 1	Viginti quatuor seniores in circuitu throni Dei sedentes quinam sint.	831 d 1 et seqq.
Tyranni prisci tantum sunt typus Antichristi.	936 c 2-967 a 2	III representant quales debent esse senatoris.	831 a 1-833 b 1

U

Ubertinus de Cassalis commentatus est in Apoc.	774 b 2	Quid per eorum numerum 24 designetur.	839 b 2
Fuit a Joanne XXII. Pontifice alicuius, cur.	997 c 2	Quoniam procederent ante sedentem in throno, et eum adorarent: quid per hoc denotarent.	842 c 1
Udo qua voce monitus resipiscere a mala vita.	959 c 2	Deo laudem deferunt.	843 d 1
T? siw Antiochi Soteris symbolum.	783 b 2	Habent in manu citrarias et phialas.	851 c 1

Index Rerum Memorabilium in Apocalyps. S. Ioan.

xcvii

Vindematio in Scriptura passim pro punitione capitul. 957 a 2	Vitalis (S.) Martyr in Christo confitendo fuit constans. 799 d 2
Vindicare capitur aliquando pro liberare. 866 d 1 et seqq.	Vitia (qui) in se vincit, facile en in alio vincet. 806 d 1
Quale vindictam petant Martires. 866 b 2	Vitri que sit materia et origo. 834 c 2
Vinum irae vocatur calix vindictæ in Scriptura. 868 b 2	Ei virginitas assimilatur. 1021 a 1
Vino veteres cur miscerent aquam. 953 b 1	Vitreum dicitur aqua. 834 d 1
Illus mistura commoda. ibidem	Vitus in animalibus Ioa. significat Dei patientiam, iustitiam, religionem et cultum. 838 d 1
Virga ferrea quid significat. 806 b 1	Item Christi sacerdotium. 838 a t
Virgines stant in culmine virtutis. 946 c 1	Vide Bos.
Superiores sunt angelis. 946 a 2	Pivus est epithetum Dei.
Fugiant alterum sexum. 947 a 1	Vivus an aliquis ad infernum descendat. 994 a 1 et seqq.
Quomodo Agnus sequatur quecumque ierit. 950 a 1	Volviles erant veterum libri. 844 b 1-846 d 2
Sunt primitate Deo, cur. 949 c 2-951 a 2	Voluptua Romana erat Dea voluptatis. 984 d 2
Earum decem elegia. 951 d 2	Voluptas celestis pellucida, terrea, turbida. 1037 c 2
Oliva earum symbolum est. 952 b 1	Voluptas spiritus sequitur post victimam tentationem. 802 a 1
Earum quod canticum novum sit. 949 a 2	Voluptas est character Antichristi. 941 c 2
Earum quanta copia futura sub Autiebri. 947 b 2	Ipsa quam noxia. 984 b 2
An præcise futuri 144 milia. ibidem	Eius descriptio. 984 d 2
Erunt hi tam viri quam feminæ. 947 d 2	Voluptariorum sordes. 985 a 1
Sunt principes in aula Christi. 948 b 1	Vomitum cincte tepida. 821 d 1
Virgines Christianæ olim ad lupanaria damnabantur. 983 b 2	Sic tepidi Deo. 821 a 2
Eas cur in direptione Romana a Barbaris violari per- misserit Deus. 919 d 2	Vox cur loanui a tergo audita. 784 b 1
Virginitas omnem virtutis communis altitudinem su- perat. 946 a 2	Vox magna iudicat ingentem animi affectum. 854 d 2
Eius dignitas. 946 b 2	Quid vox magna de throno Dei venies significet. 1012 d 1
Tam est ardua quam excelsa. 946 d 2	Vox aquarum multarum quid sit, et quid significet. 788 c 1
Eam dominus coulsunt, non præcepit. ibidem	Vox virginum in monte Sion qualis fuerit. 948 d 1
Ea in parvulis non est virtus, sed conditio ætatis. 947 d 2	Voces in aere future ad finem mundi ad futura sint articulate. 968 a 2
Semper viret, et suo virore splendescit. 830 d 2	Voces in Apocalypsi loanes reales non audiebat, sed illas menti eius obiciebantur. 949 d 1
Quibus virtutibus parvatur. 948 a 2	Voces erumpentes e throno Dei quid significant. 833 b 2
Eius quod sit emblemata. 950 b 2	Vulcani in rupe evanescentes palmæ etiam florent, et inter igues. 882 a 2
Virtutes septem providentiae Dei sunt, cur ille vocen- tur spiritus. 781 a 1	Vulnera reliuebunt in Christi corpore ad iudicium ve- nientis. 782 c 1
Virtutes quatuor cardinales an per quatuor animalia	Wandalii Gothis facti sunt Arriani. 900 a 2
Ioannis denotentur. 837 d 1	Hil eti Romam vastarint, inaosit tameo Pontificatus sub Leone I. 978 d 1
Virtutes variae a B. Virgine petenda. 925 d 2	Per plusquam trecentos annos Ecclesiam rexarunt. 861 c 2
Ex inter se connexæ esse dehent. 991 c 1	Eorum feritas in Orthodoxos. 944 a 1
Virtutem modicam quomodo Philadelphius Episc. ba- bere dicatur. 813 c 2	Eorum regnum quando finem acceperit. 900 a 2
Virtutem accipere quomodo dicatur Deus. 843 d 1	An fuenter locusta et puto abyssi prodeentes. 900 d 2
Virtutes celorum movebuntur quoniamplificiter. 870 c 2	Wenceslaus (S.) Bohemus Rex cruce aurea divinitus si- gnatus ab Angelis in Imp. conspectum perductus est. 876 b 2
Visio Dei beatissima est fluvius aquæ vita. 1037 c 1 et seqq.	Wilbaldi (S.) Episcopi Eystettensis elegium. 917 d 2
Item lignum vita. 1037 b 2	
Et velut fons vita. 888 d 2	
Visio, qua Ioannes vidit thronum Dei et seniores, fuit tantum intellectualis. 827 a 1	
Visoues septem Apocalypses quo sint. 773 d 1	
Res eadem saepe in Scriptura per diversas visiones figuratur. 774 a 1	
In ea ad visiones Ezechielis et Danielis alludit S. Io- annes. 774 b 1	
In visionibus enigmaticis eadem res per diversa ex- ognitata repræsentatur. 1037 a 2	
Visus cur pro qualibet sensu capiatur. 784 c 2	
Vita et lumen saepe in Scriptura coniunguntur. 1037 a 2	Zabulon Patriarcha est typus S. Matthie Apostoli. 1032 b 2
Vita saepe idem est quod felicitas et beatitudo. 1037 b 2	Zacharias Propheta sub persona Zorobabelis et Iesu filii Iosedec, loquuntur allegorie de Elia et Henoch. 917 b 2
Cur dicatur ecclesiæ gloria corona vita. 799 d 1	Zeno Imp. Eutychianus vivus ab uxore sepultus est. 994 b 2
Vita integratæ Deus laudatur. 988 c 1	Zona Hebreæ vox significat campanam sive lens. 983 a 1
Vita Christi est velut liber vita. 1006 a 2	Zona pontificis Iudaici a communione sacerdotum zona distinguetur. 786 d 1
Vita bonam bona sequuntur mors et viceversa. 954 d 2	Zona aurea octo Christi dotes significant. ibidem et seqq.
Vita huius pompa fragilis est. 960 c 2	Ea an repræsentet Ecclesiam. 786 b 2
Vita huius ei futura pulcher apologus. 823 b 2	Zozimus non fuit nomine Episcopi Sardensis cui Ioannes scribit. 810 b 1
Vita præseos mercatus est, in quo emere quidlibet possumus. 911 c 1	
Vitam caelestem agere debent Prophetæ et viri Apo- stolici. 828 a 1	

X

Xerxes quam numerosos exercitus contra Græcos edu- xerit. 907 d 1

Z

Zabulon Patriarcha est typus S. Matthie Apostoli. 1032 b 2
 Zacharias Propheta sub persona Zorobabelis et Iesu filii Iosedec, loquuntur allegorie de Elia et Henoch. 917 b 2
 Zeno Imp. Eutychianus vivus ab uxore sepultus est. 994 b 2
 Zona Hebreæ vox significat campanam sive lens. 983 a 1
 Zona pontificis Iudaici a communione sacerdotum zona distinguetur. 786 d 1
 Zona aurea octo Christi dotes significant. ibidem et seqq.
 Ea an repræsentet Ecclesiam. 786 b 2
 Zozimus non fuit nomine Episcopi Sardensis cui Ioannes scribit. 810 b 1

INDEX MATERIARUM PRO CONCIONIBUS

Evangeliorum Dominicarum totius anni, et Festivitatum aliquot, quae in Apocalyps. S. Ioan. proponuntur.

DOMINICA I. ADVENTUS.

S TELLÆ DE CÉLO CADENT. Quomodo ea cadere intelligatur.	870 b 1
V IRTUTES CÉLORUM MOVEDUNTUR. Illo quomodo fiet.	870 c 2
Quomodo cælum recedere dicatur sicut liber involutus.	870 a 2
Elias et Henoch an in fine sæculi venturi sint, quidive tuoc facturi et passuri.	916 b 1
Hi sunt velut duæ olive, cur.	917 d 1 et seqq.
Quæ miracula sint patraturi.	918 b 2
Eorum mors.	920 a 1
<i>V. not. Dom. ult. post Pent.</i>	

DOMINICA II. ADVENTUS.

C OM AUDISSET IOANNES IN VINCULIS. Ioannes in vincula coniectus est, sicut Herodem coaguit; nihilominibus, reges et tyraoni peccantes libere argundi.	918 c 2
I N DOMIBUS REGUM SUNT. Regum consilarii et Senatores quales esse debeat.	833 b 1
M OLLIDES VESTITUM. Occasione ciliciorum Ioannis agi poterit de deceuti mulierum Christianorum ornata.	867 b 2
A RUNDINEM VENTO AGITATAM. Impii vocantur arundo, et arena, cur.	934 c 2

DOMINICA III. ADVENTUS.

P ROPHETA ES TU? Deus tripliciter Prophetis loquitur.	776 d 1
P ARATE VIAM DOMINI. Concionatores terreni auditorium suum uarratione novissimum.	833 b 2

DOMINICA IV. ADVENTUS.

P RÆDICANS BAPTISMUM POENITENTIE. Poenitentia mare vi- treum vocatur.	834 a 2
--	---------

IN FESTO NATIVITATIS DOMINI.

I N PRINCIPIO ERAVIT VERBUM. Divinitas in Christo fuit ante eius existentiam.	855 a 1
Deitas eius soli, et humanitas lumen comparatur.	924 b 2
V ERBUM CARO FACTUM EST. Humanoitas Christi quam sit splendida.	787 c 2
Leo vocatur Christus ob octo analogias.	848 a 1
Quomodo sit radix et ramus David.	848 a 2
Est item natus Agnus Dei.	848 d 2
Eius cornua septen quæ sit.	850 a 1
Ut Deus et homo sapphiro comparatur.	1024 d 1
D EDIT EIS FILIOS DEI FIERI. Christiani sunt Deo filii masculi.	929 a 2

IN FESTO S. IOANNIS.

S. Ioannes fuit propriæ Marthæ.	768 b 2
Cur aquilæ comparetur.	769 a 1
Varia eius elegia.	769 b 2
Quando et an mortuus.	771 b 1
Smaragdo adumbratur.	1026 c 1
An ipse iterum predicatorus Gentibus in fine mundi.	912 c 2
Cur angelus ab eo adorari noluerit.	990 a 2

IN FESTO EPIPHANIE.

T URBATA EST OMNIS HIEROSOLYMA CUM ILLO. Multitudinis quota sit vis, etiam minimarum.	905 a 1
O BTULERUNT EI MYRRAM. Myrra mortificationis est symbolum : mortificatio vero ac crux mystice quedam est cithara.	853 b 1-948 b 2
Thus. Oratio est ob varias analogias thymiana.	853 a 1
A UROM. Charitas est aurum.	822 b 2

DOMINICA I. POST EPIPHANIAM.

P ROFICERAT SAPIENTIA ET ÆTATE. Sapientia vera quæ sit.	933 b 1
Sic et id sanctificare semper proficiendum.	1041 b 2

E RAVIT SUDITIS ILLIS. Obedientia plena quæ sit.	811 a 2
---	---------

DOMINICA IV. POST EPIPHANIAM.

M OTUS MAGNUS FACTUS EST. Deus cur suis sinat affligi et castigari.	824 b 1
Persecutiones varias passa est Ecclesia, ut natis hæc tempestates.	860 d 2-943 b 2

I PSE VERO DORMIEBAT. Christus etsi dormiens, eorum tamen quæ gerebantur conscienti per suam providentiam erat : provideutæ Dei virtutes septem quæ.	781 a 1
---	---------

Quam pauci salvandi in fine mundi. 878 c 1
Salvandorum e Catholico quanta sit multitudo. 1018 c 2

Prædestinati an damnari possint, et eorum numerus sit certus ante præscentiam finalis perseverantie. 815 b 1

DOMINICA IN SEXAGESIMA.

SEMEN EST VERBUM DEI. Concionator verbi Dei sit velut citharædus.

Cum doctrina iungat exemplum sanctæ vitæ. 852 d 1

Concionatores aquilis comparantur.

A VOLVITATIBUS EUNTES SUFOCANTR. Voluptates et concupiscentias locutis comparantur.

Voluptas (cui multi bis diebus incumbunt) est Antichristi character.

Ea quam sit noxia.

984 b 2

DOMINICA IN QUINQUAGESIMA.

FILIUS DOMINIS TRADITOR. Christus est Agnus occisus ab origine mundi, quomodo.

Passio Christi smaragdo denotatur.

Ut VIDIT DEUT LANCET DENO. Gratiarum actio quam sit utilis, sancta, necessaria et Deo grata.

Est victimæ novi testamenti ob varias causas.

Etiam in adversis gratia Deo agendæ ut aegant Martires.

Deum semper laudare est vitam inchoare angelicam.

Læna Dei quadruplex est.

Deus semper landandus.

Quomodo id fieri possit.

Septem actus amoris et laudis Dei.

Ut TACERET. Silentium quam præstans sit virtus.

890 d 2

DOMINICA I. IN QUADRAGESIMA.

In DESERTVM. Menitus abstractio a rebus terrenis est velut solitudo.

Cum IEUUNASSET. Quadragesimalis ieunio commedatio.

Tunc ACCEDENS TENTATOR. Generose fideles tentationibus resistant.

Tres hominum sunt hostes, diabolus, mundus, caro, iisque per rancas intelliguntur.

ASSUMPSTI EIUS DIABOLUS. Dæmones nocere nequeunt, nisi volentibus.

Demonis septem sunt spiritus.

Eius indoles et arma quæ siot.

Angelorum tertia pars cum Lucifero ceciderit.

Quomodo diabolus super pectus gradiator.

Quomodo sit serpens.

Horret sanguinem Christi.

Scorpius est symbolum illius.

OSTENDIT EI OMNIA REGNA MUNDI. Regorum quanta sit vanitas.

Regna ea Christus non quæsivit, utpote qui in femore scriptum gestat Rex Regum.

Omnis pompa regorum et huius vita est vitrea.

Si CADENS ADORAVERIS ME. Lucifer voluit esse Deus quomodo.

ACCESSIONT ANGELI, ET MINISTRABANT EI. Ut Christo post conflictum peractum adfueri angeli, sic et hominibus rite certantibus dantur consolaciones.

Vincentibus tentationem quam stellam matutinam promittat Deus.

Quam item coronam vincentibus passiones.

Et hac Victoria quam sit gloria.

825 c 1-826 b 1

DOMINICA II. IN QUADRAGESIMA.

RESPLENDIT FACIES EIUS SICUT SOL. Quomodo Christifacies ut sol respileant.

Quinquo ipse Christus et Deus sol sunt ob varias analogias.

Lumen glorie est velut stella matutina.

Capilli candidi Christi quid denotent.

787 a 1

DOMINICA IV. IN QUADRAGESIMA.

NE DEFICIENT IN VIA. Defectus teperis Sanctorum quæ siut cause.

795 c 1

Index MATERIARUM pro CONCIONIBUS in Apocalyps. S. Joan.

xcix

Teplidi, frigidi, calidi in spiritu qui sint.	819 d 1	clesiae Rom. Hec autem non est Babylon, 971 c 2 - 978 d 1
Tepidis quomodo optare licet lapsum.	820 a 2	Quonodo tamen Roma per Babylonem et purparatam meretrice designatur.
Huius Deo vomitum provocant.	821 a 2	971 a 1
Tempor quantum sit malum.	820 b 2	Ecclesia Catholica optime in chrysopraso denotatur, 1030 c 1
Eius remeda.	823 d 1	Eius claves habet Christus.
MODICE RIDEI, QUARE DEBITASTI? In metu vita est misera, ra, beata vero qua vicis metum et voluptatem.	872 b 2	813 d 1
VENTI ET MARE. Ventorum necessitas quadraplex.	874 b 1	DOMINICA VII. POST PENTECOSTEN.
Ihs presunt angel.	874 a 2	ATTENDITE A FALSIIS PROPHETIS. Haeretici quare eque nigro assimilantur.
Per hos Deos eorum uti et fulminum ac tonitroorum viam moderatur, ut hos, non illos; iupios, non pios affligant.	874 d 1	Optime locutis denotatur, cur.
DOMINICA IN SEPTUAGESIMA.		Haereticarum, eorumque fautorum funestus exitus 994 a 2
CONDUCERE OPERARIOS IN VINEAM SUAM. Opera bona et ma-		DOMINICA IX. POST PENTECOSTEN.
la hominem ubivis sequuntur.	956 a 1	Eo quod non cognoveris TEMPS. Temporis quanta sit ratio habenda, quia id pretiosum.
Botri vinear sunt reprobri, cur? seges vero electi.	957 a 2	911 d 1
AN NOX LICET MIHI QUID VOLO FACERE? De libro vita quo-		DOMINICA X. POST PENTECOSTEN.
modo deleri quis possit.	812 d 1	OMNIS QUI SE HUMILIT EXALTABITUR. Humilitas est radix sanctitatis.
MULTI VOCATI, PAUCI VERO ELECTI. Paucis auditoribus et iam servide concionandoni.	795 b 2	Humilitas plena qua sit.
FERIA VI. POST DOMINICA IV.		Ipse est via ad caelum.
IN PREMIUM SPIRITU, ET TURBAVIT SEMETIPSEM Ut Redem- ptor multis pravis gestibus et affectibus Lazarum (qui peccatoris typum gerit) ad vitam revocavit; sic quam difficile peccatorum convertatur.	926 b 2	1015 d 1
DOMINICA PASSIONIS.		DOMINICA XI. POST PENTECOSTEN.
V. not. Dom. in Quadrag.		TANTO MAGIS PRÆDICABAT. V. not. Dom. in Quinquag.
DOMINICA PALMARUM.		DOMINICA XII. POST PENTECOSTEN.
Palma cur detur Sanctis futuri in fine mundi.	882 c 1	DILIGES DOMINUM DEUM TECUM. Diligentibus Deum omnia cooperantur in bonum.
V. Ind. rer. v. Palma.		Charitas est aurum et ignis.
IN FESTO PASCHÆ.		DILIGES PROXIMUM Sicut TEIPSCM. Charitas quam lata sit, ut quae omnes complectatur.
SERREXIT Christus resurg. habet claves mortis et inferni. 791 a 2		Mandatum amoris cur sub Christo novum.
Eae sunt sexuplices.	idem	INFUNDENS OLEM. Oleum est symbolum sanctorum ob varias analogias.
Eius descensus ad inferos apte sardoniche represent. 1027 a 2		Qui FECIT MISERICORDIAM. Misericordiam per iram dem et smaragdum representatur.
Et resurrectio sardio.	1028 a 1	Eius symbolum est oleum.
Resurrectio prima qua sit.	1004 c 1	DOMINICA XIII. POST PENTECOSTEN.
Alleluia cantitur in Paschate, et eius initium.	988 c 2	OSTENDOITE VOS SACRODOTOS. Christus quomodo sit sa- cerdos et vestitus teste podere.
FERIA II. POST PASCHA.		Quonodo zona aurea praecinctus.
IN OMNIBUS SCRIPTURÆ. Scripturae lectio facit beatum.	989 c 2	DOMINICA XV. POST PENTECOSTEN.
DOMINICA III. POST PASCHA.		Tibi dico: SERGE. Octo modis nobis inclamat et pulsat Deus.
PLORABITIS ET PLERIBUS. Afflictio et tribulatio quomodo hominem prophet.	938 c 2	824 c 2
Ipse character est Christi.	941 c 2	RESIDUIT QUI ERAT MORTUUS. Mors prima et secunda qua sit.
Adversus virtus clarescit.	938 d 2	Mori in Domino quid sit.
DOMINICA IV. POST PASCHA.		Mors amoris est mors in Domino.
ARGUET MUNDUM DE PECATO. Peccati poena et fructus.	953 b 2	DOMINICA XVI. POST PENTECOSTEN.
Conscientiam assidue examinare et ut quere debemus.	1008 a 1	IN TENERIAS EXTERIORIBUS. In inferno est ignis sue fumus 953 d 1
IN FESTO ASCENSIONIS.		Erit tamen verus ignis et sulphur.
Christi ad celos ascendentis typus egregius est gemma chrysolithus.	1028 a 2	Eius latitudo et longitudine quanta.
Apud Iudeos hoc in festo recolебator memoria date le- gis, quo etiam hodie abrogata, et nova data est, hinc dici poterit quae utriusque testimenti illustria.	843 c 2	Eius horror.
Spiritus sanctus optimè topazio representatur.	1029 b 2	DOMINICA XX. POST PENTECOSTEN.
Non roambiет cor. In timore qui vivit, nusero vivit.	872 b 2	ERAT QUIDAM REGULUS Fectoris et Regis tria sunt munia. 806 c 1
IN FESTO SS. TRINITATIS.		In omni congregatione dux et caput est necessarius. 905 a 2
DOCETE OMNES GENTES. Evangelii prædicatio quam sono- ra ac potens fuerit.	788 c 1	Corona regia quartum rerum sit symbolum.
Eius doctores stellæ sunt.	789 b 1	Sancti qui coronas suas Deo resignarunt.
Evangelium cur dicatur aeternum.	952 b 2	Corono semper habitum est symbolum regni.
BAPTIZANTES EOS. Baptismus cur vocetur maro vitrem.	834 d 1	DOMINICA ULT. POST PENTECOSTEN.
IN NOMINE SS. Trinitatis mysterium ostenditur. 777 d 2 et seqq.		ET NISI BREVIATI FUERINT DIES. Indicem dies ob preces Sanctorum acceleratur.
Dei nomen est: Qui est, te qui erat, et qui venturus est.	777 c 1	866 d 2
Quonodo sit et al. o.	782 a 2 et seqq.	SURGENT PSEUDOCHEIRISTI. Antichristi descriptio, actus, mores, regnum, miracula, character.
Auctor Christi erga Patrem, et Patri in ipsum,	811 a 2	936 a 1 - 937 a 2 - 940 b 2 - 941 c 1
IN FESTO CORPORIS CHRISTI.		Eius persecutio.
Eucharistia prodest ad spiritus vigorem reparandum.	797 b 1	945 a 1
Ipse manna absconditum est.	801 b 2	Iterum ab eo gerendarum ordo.
Eius septim signa quia.	845 c 1	Tersum erit eius regia non Roma.
Missæ sacrificium cur Deo tantopere placent.	851 a 2	919 c 2
Hinc sacerdoti celebranti peculiares assistit angelus.	892 d 1	Sed hanc evertet.
DOMINICA II. POST PENTECOSTEN.		A dormibus in tartara iam fulminatus rapietur.
UXORE DUXI. Mulier quam dilectissima sit et mala.	804 b 2	Quo id fieri.
EXI CITO IN PLATEAS, ET PAUPERES, etc. introdec nec.		Plagiarum et futurorum in fine mundi ordo et series.
In apostolatum locum ali sufficiuntur a Deo.	816 b 1	Orbis evertendi quae sint signa.
DOMINICA IV. POST PENTECOSTEN.		Tunc daemons inducent formam terribilium locusta- rum, cur.
IN NAVIS quæ erat Simonis. Est hec navis mago Ec-		902 c 2 - 903 d 2

Index MATERIARUM pro Concionibus in Apocalyps. S. Ioan.

Libri aperiendi in iudicio quinam sint.	1005 c 2	Gloria caelestis vocatur corona et palma ob tres causas.	799 c 1
In eo quisque alterius facta videbit.	1006 c 1	Ea septem titulis et nominibus significatur.	807 b 2
Liber vita quis sit.	1006 a 2	Vere in celo futuræ sunt citharae.	851 c 1
ITE, MALEDTICI, IN IGNEM. Condemnationis sententia ore		Beatorum vestes sunt stola alba.	881 a 1
Christi egrediens gladio acuto comparatur.	789 d 1	Cælestes delicias potus denotat ob septem analogias.	889 a 1
Mortes quomodo super se cadere tunc optabunt impii.	871 c 2	Claritas Dei in celo est ad instar solis.	1035 b 1
IN FESTO DEDICATIONIS ECCLESIE.		Christus Agnus quomodo sit lucerna cœli.	1035 c 1
Templo nullum in celo est, cur.	1034 d 2	Fluvius vita in celo quid sit.	1037 b 1
Altare thymiamatis et templum est vir sanctus.	893 b 1	Visio beatifica est velut fons vite.	1037 c 1
Ecce TABERNACULUM DEI CUM DOMINODUS. Ecclesia insti-		Vita arbor in celo quo sit.	1038 b 1
tutto quam fuerit mirabilis.	923 a 1	Ibidem est verus fluvius et poma.	1039 d 1
Eius pars potissima est celum.	923 b 1	Beato in Beatis semper renovatur.	ibidem
V. not. in festo omnium Sanctorum.		Cur vocetur cena.	990 b 1
IN FESTO S. MATTHIEI.		Anemethysto optimè admiratur.	1031 c 1 et seqq.
In amethysto gemma optime S. Matthies representatur.	1031 a 2	V. Ind. rer. v. Calum, Ecclesia triumphans.	
IN FESTO ANNUNT. B. MARIE VIRG.		Animæ puræ mora morte vident Deum.	864 a 2
Incarnationis mysterium hodie peractum apte carbon-		Puræ sint antequam illuc perveniant.	1036 b 1
culo denotatur.	1025 c 2	BEATI PAUPERES SPIRITU. Paupertas voluntaria dives est.	798 c 1
Humanitas Christi est arca testamenti abagocice.	921 c 2	BEATI MITES. Mansuetudo nihil non vincit.	849 d 1
V. not. in festo Nativit. Domini.		BEATI MISERICORDIES. Misericordia symbolum oleum est.	917 d 2
IN FESTO SS. PHILIPPI ET IACOBI.		BEATI qui PERSECUTIONEM PATIENTUR. Patientia quanti-	
S. Philippus cur sardonyche designator.	1027 c 1	sit merit, et stimuli ad eam.	954 b 1
Et Iacobus carbunculo.	1025 a 2	Patientia pleua quo sit.	811 c 1
IN FESTO INVENTIONIS S. CRUCIS.		Patr. pro Deo quam sit gloriosum et nobile.	886 a 2
Crux est signum Dei vivi.	875 b 2	In persecutione debent fideles esse constantes.	933 c 2
Hinc Christiani tempore Antichristi crucem publice		IN COMMEMOR. FIDEL. ANIMAR.	
gestabunt.	875 d 2	Purgatorium contra hereticos astruitur.	955 b 2
In fronte, corde et brachio ea quomodo ponenda.	876 d 1	IN FESTO S. ANDREÆ.	
Crux est signum electorum Dei.	877 a 1	S. Andreas cur sapphiro assimiletur.	1024 b 1
Per eam Christus diabolo vires et potestatem ademit.	996 d 1	IN FESTO S. TEOMÆ.	
IN FESTO SS. PETRI ET PAULI.		S. Thomam beryllus gemma egregie represeatat.	1028 c 2
TU ES PETRUS, etc. S. Petrus cur iaspidi comparetur.	1023 a 1	IN COMMUNI APOSTOLORUM.	
Pontificatus in fine saeculi a Roma alio transferendus.	981 b 1	Apostoli sunt velut pedes Christi.	788 a 1
Christi Pontificatus.	786 c 1	Cur equo assimilentur.	859 c 1
Quoniamque SOLVERIS SUPER TERRAM. Peccatorum re-		Duodecim Patriarchis æquiparantur.	1022 a 1-1031 c 2
tuissiu hyacinthus designatur.	1030 d 2	Apostolorum Symbolum representatur in duodecim	
fundamentis caelestis civitatis.		IN COMMUNI EVANGELISTARUM.	
IN FESTO S. JACOBI MINORIS.		Evangelistæ representantur in quatuor animalibus sym-	
S. Jacobum Apostolum admiratur gemma topazius.	1029 a 2	bolicis quo vidit Joannes.	837 c 1
IN FESTO ASSUMPT. B. VIRGINIS.		IN COMMUNI PONTIFICUM.	
B. Virgo quomodo sit arca testamenti.	922 a 1	Episcopi sunt velut stellæ ob varias analogias.	788 b 2
Est mater Ecclesia.	923 c 2	Vocantur angelii.	792 c 1 et seqq.
Est item luna variis de cassis.	924 d 2	Eorumdem digoitas.	792 c 2
Eius duodecim prærogative.	925 c 2	Eorum obligatio est, nt Ecclesiæ sua sanctitate præ-	
An sit mortua, an vero raptu in celum traslata.	933 d 1	fulgeant, et vigilaut improbos curent.	792 d 2
IN FESTO S. BARTHOLOMEI.		Eorum quantaesse debet cura.	809 b 1
Sardius gemma cur adumbret S. Bartholomaeum.	1027 c 2	Multi Episcopatum a se abdicant.	809 b 2
IN FESTO S. MATTHÆI.		Eorum munia sunt vigiliare et confirmare.	810 a 2
Repræsentatur hic in gemma christolitho.	1028 a 2	Sunt velut columna Ecclesiæ.	816 d 2
Et in primo animalium S. Iohanni visorum.	837 c 2	Doctores et Præsules Ecclesiæ sunt velut stellæ.	1043 a 2
IN FESTO S. MICHAELIS ARCHANGELI.		IN COMMUNI CONFESSORUM.	
E septem primaria angelis est S. Michael, et quidam		Centuplum promissum saculo reuantibus.	803 b 2
hi primarii sint.	778 b 2	Undecim Religiosorum elogia.	888 b 1
Eorum typus caelabrum septiceps eorumque no-		Religiosi et virginis Martires sunt mystice.	948 b 1
mina.	779 d 2	Religiosi idem optimè margaritis assimilantur.	1032 d 2
Officia et emblemata.	780 d 1-780 a 2	IN COMMUNI MARTYRUM.	
Angeli quatuor regentes Ecclesiæ repræsentantur		Martyres olim sub altari sepeliebantur.	864 d 2
in quatuor animalibus Iohanni visis.	838 d 1	Quam a Deo dilectione de suis persecutoribus petant.	866 d 1
Cherubinorum idea.	839 d 2	Quam multi in Ecclesiæ Martyres sint.	879 d 2
Michaelis cum diabolo prælium triplex, in celo olim,		Quomodo milie annis in pace regnare dicantur.	999 a 2
in incarnatione Christi, et in fine mundi.	923 a 2		
Per Michaelem Christus Antichristum in tartara detur-		IN COMMUNI VIRGINUM.	
abit.	991 b 2	Christus Agnus amat virginis et castos.	946 a 1
IN FESTO SS. SIMONIS ET IUDÆ.		Virgo fugiat alterum sexum.	947 b 1
S. Thadeus chrysopraso denotatur.	1030 e 1	Virgines sunt in aula Dei principes.	948 b 1
S. Simon hyacinto.	1030 d 2	Earum vox quasi tonitru est.	948 d 1
IN FESTO OMNIUM SANCTORUM.		Earum quod canticum novum sit.	949 a 2
Sanctorum invocatio astruitur.	779 b 1	Illarum elegiūm.	951 d 1
Beatorum iubili in celo qui.	851 d 2	Sunt primitiæ Deo et Agno.	951 a 2
In celo sunt velut reges.	834 b 2	Virginitas quam sit virtus sublimis.	947 a 2
Quanta ibi futura multitudo.	879 c 2	Ipsa est excelsa et ardua.	947 d 2
Sanctitas in quo sita sit.	841 a 1	Dicitur virtus princeps et regalis.	948 b 1
Ecclesia et civitas caelestis describitur.	1009 a 1-1014 a 1	Simil sincera et candida est.	851 c 2
Celum est civitas fortum.	1072 a 2-1014 a 1		
Vocatur tabernaculum ob quatuor analogias.	1011 c 2		
Eius amplitudo et longitudine.	1018 b 1		
Eius fundameuta duodecim denotant 12 Apostolos.	1021 b 2